tradicione predicti uberti et suorum heredum. et

insuper iam dictus ubertus uradiam dedit ad istum

walam in penam dupli pretii sediminis ab omni ho-

mine contradicente defensare. et si aliqua brigare

oporteret disbrigare. unde in ista pena fideiussorem

constituerunt parmexianum de carexiana et halcia-

num et istus ubertus ab iam dicto wala accepit pro

ista inuestitura libras quatuor denariorum nouorum

papiensium quia sic inter eos conuenit. Actum in

ciuitate uercellarum.

Signum j* manuum istius uberti qui hanc cartulam

inuestiture fieri rogauit et istum pretium accepit

ut supra in casa auocatorum.

Signa -j-j-j- manuum olrici carane et iordani crassi

et tedisini et ottonis oruoli et aicardi de arduino

et ottonis confanonerii testium.

Et ego iacobus interfiii et rogatus hanc cartam

scripsi.

( CGXIII )

/ Consoli di Genova aggiudicano alFArcivescovo Siro

la decima di Rapallo e sue pertinenze.

1144, in novembre

Da vol. membr. síncrono comunícate dalVAvv. Cuneo Ispettore

degli Archivj di Genova, рад. 21. ( L. С.)

In palacio ianuensis archiepiscopi. cónsules ca-

pharus. helyas obertus spinula. guilielmus iudex

i laudauerunt dompnum syrum ianuensem archiepi-

scopum et eius successores deinde habere et pos-

sidere sine contradictione ingonis de sorba et

omnium personarum per eum. nominatiue totam

illam decimam quam tenebat ingo pro feudo ad-

uocati in rapallo et eius pertinences, hanc laudem

ideo fecerunt quia cognouerunt lanfrancum aduo

eatum in malo de quo mortuus fuit réfutasse hanc

decimam in manu archiepiscopi. rolandum quoque

eius filium coram consulibus id apertissime con

fiten, quod cognoscentes laudauerunt ut prediffini-

tur. millesimo cxliiii. mense nouembris indictione

sexta.

Ego bonusuasallus notarius per preceptum su-

prascriptorum consilium scripsi.

b Ego oto iudex subscripsi.

Ego ugo iudex subscripsi.

( CCXIV )

Osbergesio Gandolfo viene inibito dai Consoli di

Genova di costrurre latrine, o gettare immondezze

nei vicoli attigui alia sua casa.

с 1145 , in gennaio

Da vol. membr. síncrono comunícalo dalCAvv. Cuneo

Ispettore degli Archiv] di Genova. ( L. C. )

In palacio ianuensis archiepiscopi cónsules ca-

pharus helyas laudauerunt quod gandulfus osber-

gesius aut aliquis per eum deinde- non possit fa

ceré uel habere latrinam in trexendis iusta domus

eius positas. ñeque iactare in eas aliquod foedum

uel sordidum prêter aquam claram. hoc ideo fe

cerunt quia gandulfum hoc coram eis confiteri pre-

ceperunt. immo superioris trexendi medietatem ar-

chiepiscopatus esse fuit professus. et id circo lau

dauerunt ut prediffinitur. millesimo cxlv. mense

ianuarii. indictione sesta.

Ego bonusuasallus notarius per preceptum supra-

scriptorum consulum scripsi.

Ego guilielmus de uolta subscripsi.

Ego obertus spinola subscripsi.
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( GGXV )

/ Consoli di Genova approvano che tslrcivescovo

di Genova abbia soldi ventidue e mezzo -olíanno

della decima e del liveüo che tArcivescovo di Mi

lano ha in Reco e in Camogi.

1145 , in gennaio

a pioleclione susciphnus et presentís scripti priuilc-

gio communimus. Statuentes ut qüascumque pos

sessions quecumque bona eadem ecclesia in pre-

sentiarum iuste et canonice possidet. aut in futurum

concessione pontificum largitione regum uel prin

cipian, oblatione fidelium sen nliis iustis modis dco

propitio poterit adipisci firma uobis uestrisque suc-

cessoribus et illibata permaneant. in quibus hec

propriis duximus exprimenda uocabulis. In augu-

stensi episcopatu ecclesiam sei Mauricii. ecclesiam

sei Leodegarii. ecclesiam sei Yictoris. ecclesiam sei

Nicholai. in darendasiensi episcopatu ecclesiam sei

Andrée apli. ecclesiam sei Nicholai in monte cum

hospitali domo sei Bernardi. in hyporiensi episco

patu ecclesiam sei Ambrosii (lacune de deux ou

Da vol. meinln: tincrano comunícalo dalVAvv. Cuneo Ispeltore

dey Ii Archiv] di Genova, рад. 31. ( L. С.)

In ecclesia saneti syri cónsules bellamutus. phi-

lippus de lamberte, lancleus de mauro laudaue-

runt quod ianuensis archiepiscopus plenam habeat b trois mots effacés J. ecclesiam sei Petri et ecclesiam

possessionem de solidis uiginti duo et dimidio per sei Fidelis cum terra que est in circuitu. in uer-

annum in décima et pensione quam mediolanensis cellensi episcopatu ecclesiam sei Emiliani. Quic-

archiepiscopus habet in reco et in camogi. hanc quid etiam uobis et ecclesie uestre a bone memorie

uero laudem suprascripti cónsules ideo fecerunt. Bosone angustane ecclesie epo eoncessum est. nos

quam alexander missus domini ianuensis archiepi- presentís scripti sanetione firmamus. saneimus au-

scopi in presencia consulum phylippi et uuelmi tem ut nemini inter uos professione exliibita pro

prium quid habere, nee sine tua fili karissime

petre preposite et eorum qui post te in epdem

regimine successerint. aut sine communi congre-

gationis licentia de claustro discedere liberum sit.

Quod si discesserit et commonitus redire contern-

pserit tibi tuisque successoribus facultas sit huius-